令和 4 年 9 月 16 日

こんにちは 連絡係の稲垣です。またまた台風が直撃なのか、それるのか、ど

こまで脅されているのか、実はたいしたことが無いのか、しかしながら全ての

想定を踏まえて、後悔の無いように準備したいです。くれぐれもお気を付けく

ださい。

さて地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。

よろしくご査収ください。

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会長 稲垣様

お世話になっております。

各務原市高齢福祉課の和賀登です。

市では、市民を対象にした人生会議普及啓発イベント「人生会議フォーラム」

を 11 月 20 日（日）に開催します。

チラシデータを送付しますので、利用者様などでご興味がある方がいらっしゃ

いましたら、ご周知いただけると幸いです。

なお、本チラシは、10 月 1 日号広報紙に同封し全世帯配布する予定です。

どうぞ、よろしくお願い申し上げます。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

各務原市役所

健康福祉部 高齢福祉課 地域包括ケア推進室

和賀登 直之

〒504-8555 岐阜県各務原市那加桜町 1-69

TEL：058-383-1111（内線 2750）

058-383-2124（直通）

FAX：058-383-6365

MAIL：wagato-naoyuki@city.kakamigahara.lg.jp

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

mailto:wagato-naoyuki@city.kakamigahara.lg.jp